令和元年７月吉日

関係各位

（公財）金沢コンベンションビューロー

 学会・大会・会議開催支援説明会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃から当財団の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当財団では MICE関係者の方々を対象に、石川県及び金沢市のコンベンション誘致推進事業

補助金や金沢市 MICE促進事業費補助金を中心とした説明会を下記の日程にて開催しますので、今後、

学会、大会、会議等を開催予定の方は、ご参加頂きますようお願い申し上げます。

                               敬 白

記

■金沢大学 宝町キャンパス

日時 令和元年８月２７日（火） １６：００～１７：００

会場 金沢大学 宝町キャンパス 医学部記念館２階

■金沢医科大学（内灘町）

日時 令和元年８月２９日（木） １６：００～１７：００

会場 金沢医科大学 病院中央棟３階 中会議室２

■申込方法：別紙の参加申込用紙にご記入の上、ＦＡＸまたはメールにてお申込み下さい。

FAX: (076)224-6400    E-mail: convention@kanazawa-cb.com

■申込締切：８月２２日（木）

■内 容（予定）

１．（公財）金沢コンベンションビューローの支援内容について

２．石川県の補助金について

３．金沢市の補助金について

※申請書等は当財団 HP(http://www.kanazawa-cb.com）に掲載されています。

※説明会の内容は２会場とも同じです。

※日程の都合上参加できない場合には、当ビューロー職員がご説明に伺いますのでご連絡下さい。

※コンベンション誘致推進事業補助金については、北陸地域（石川県、富山県、福井県）を超える

規模で、県外からの参加者が 100人以上、会期が 2日以上である学会、大会、会議が対象になり

ます。（展示会、スポーツ大会、コンクール、イベント等は対象外）

※令和２年度開催分については前年の令和元年９月末までに申請が必要です。

― お問い合わせ ―

(公財)金沢コンベンションビューロー

TEL:076-224-8400  FAX:076-224-6400

E-mail:convention@kanazawa-cb.com

mailto:convention@kanazawa-cb.com